w ramach „Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024”.

osoba nadzorująca wykonanie 
umowy ze strony Województwa 
Śląskiego

Anna  Kwaśniewska  –  Dyrektor  Departamentu  Edukacji  i  Spraw
Społecznych 

§ 1.

Dotujący  zobowiązuje  się  przekazać  w  roku  2024  Dotowanemu  dotację  w  kwocie  
1 140 000 zł (słownie: milion sto czterdzieści tysięcy złotych) na działalność bieżącą – na realizację
zadań  podstawowych  w  postaci  upowszechniania  i  pomnażania  osiągnięć  nauki  i  kultury  oraz
działania  na  rzecz  społeczności  regionalnych  –  poprzez  organizację  przedsięwzięć  w  ramach
„Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024”.

[...]

Dotowany zobowiązuje się wykorzystać dotację zgodnie z jej przeznaczeniem określonym w § 1.

§ 3.

1. Dotacja,  określona  w §  1,  zostanie  przekazana  przez  Województwo  Śląskie  na  rachunek
bankowy  Dotowanego:  ING  Bank  Śląski  S.  A.  55 1050 1214 1000 0023 0239 6938
w wysokości 1 140 000 zł (słownie: milion sto czterdzieści tysięcy złotych) w 2 transzach: 

I transza – do 14 dni po podpisaniu umowy w kwocie 640 000 zł,
            II transza – do 30.04.2024 r. w kwocie 500 000 zł. 

2. Dotowany może wystąpić o zmianę terminu przekazania kolejnej transzy, w uzasadnionych